

# ILDJERNET OG OMEGN VANN- OG AVLØPSLAG SA

## ÅRSBERETNING 2019

---

### **VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING**

ILDJERNET OG OMEGN VANN- OG AVLØPSLAG SA sitt formål er å drifte et vann- og avløpsanlegg med tilhørende ledninger og installasjoner for levering av drikkevann fra kommunalt vannledningsnett, samt bortføring av avløp til kommunalt avløpsnett for medlemmenes eiendommer. Foretaket har ingen salgsinntekter, men finansieres ved kapitalinnkalling fra medlemmene. ILDJERNET OG OMEGN VANN- OG AVLØPSLAG SA har ikke egne lokaler men har postadresse c/o Erlend Bergh Andersen, 0767 Oslo. Selskapets forretningskontor ligger i Oslo kommune.

### **FORTSATT DRIFT**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2019 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

### **REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET**

Selskapet oppnådde et resultat i 2019 på kr. 0. Selskapet har pr. 31.12.2019 en bokført egenkapital på kr. 0, total balansesum er på kr. 2 753 316. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

### **ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING**

I styret sitter det fem menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

### **YTRE MILJØ**

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

Selve hensikten med å etablere virksomheten er i utgangspunktet å legge til rette for en bærekraftig og miljøvennlig vann- og avløpsløsning for medlemmene. Bakgrunnen for dette ligger i EUs rammedirektiv for vann, som via EØS-avtalen forplikter Norge til å sikre god kjemisk og økologisk standard på alle vannforekomster.

Virksomheten ser det som viktig å gjennomføre anleggsprosjektet for etablering av vann- og avløpsledningen på en måte som ivaretar biologisk mangfold og også hensynet til kulturminner på en god måte, noe vi tar høyde for i planleggingen.

#### FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året

#### KJERNEAKTIVITET I 2019

Idjernet og omegn vann- og avløpslag SA lykkes med å produsjonssette fellesdelen av VA-anlegget før sommeren, samtidig som majoriteten av installasjonene på enkelteiendommene langt på vei også var klare for bruk. Utover sommeren og høsten ble alle installasjoner på de enkelte VA-medlemmenes eiendommer klargjort, samt at veier og anleggsområdene forøvrig langt på vei ble tilbakeført til opprinnelig stand. Ved utgangen av 2019 var det kun noe graving og opprydding som gjørsto, i tillegg til at ferdigattest fra kommunen ikke var gitt ennå. Som en følge av dette holder Idjernet og omegn vann- og avløpslag framdeles igjen et pengebeløp på 10% av kontraktsverdien, i påvente av at anlegget formelt skal kunne ferdigstilles.

Det som forårsaker utsattelsen av ferdigattest fra kommunen er tildekkingen av vann- og avløpsledningene oppover fjellsiden på Nesoddenlandet. Her har Nesodden kommune mottatt en bekymringsmelding i forbindelse med at det er brukt kunstgress for å tildekke ledningene. Nesodden kommune vil derfor utfra et miljøhensyn vurdere om kunstgress er et egnet materiale for slik tildekking. I og med at strekkene det er snakk om er svært bratte og hovedsakelig består av bart fjell, vil det dessverre ikke være et alternativ å tildekke med stedlige steasser, slik planen opprinnelig plan var. Hvis Nesodden kommune konkluderer med at de ikke vil godkjenne bruk av kunstgress vil alternativet derfor bli at ledningene tildekkes med plastrer, noe som ikke vil være like attraktivt fra et rent estetisk synspunkt.

Norgesnett AS som er eier av strømmettet i området har i løpet av 2019 ferdigstilt en oppgradering av det elektriske nettet, noe som har øket kapasiteten og dermed muliggjort at Idjernet og omegn vann- og avløpslag SA har kunnet koble seg til strømmettet.


Pumpestasjonen som Nesodden kommune har bygget på Kavringstrand brygge ble også ferdigstilt i 2019, selv om det var noen innkjøringsproblemer i forbindelse med dette rør, noe som skapte utfordringer for tilkoblingen fra selve Idjernet. Dette ble imidlertid løst mot slutten av 2019 og pumpestasjonen fungerer nå fullt ut.

Arne Red & Co har i tillegg til å tilbakestille de områdene som har vært berørt av VA-prosjektet, også påtatt seg jobben med å gruse veiene der hvor Norgesnett AS sitt prosjekt har medført graving. I tillegg til dette har Arne Red & Co også gruset veier på oppdrag for Idjernet vel, noe som medfører at alle stiene på Idjernet nå er ryddet, og området vil etter de avsluttende arbeidene som vil ferdigstilles tidlig i 2020 rent faktisk se frem i en bedre forfatning enn da anleggsarbeidene startet i 2018.

Virksomheten har ikke til formål å gå med overskudd.


Oslø, 13.02.2020

  
Erlend Bergh Andersen  
Styrets leder / Daglig leder

  
Svein Sulland  
Styremedlem

  
Knut Rune Frøell  
Styremedlem

  
Pål Frøderik Støp  
Styremedlem

  
Arild Hansen  
Styremedlem